Mesa Rotativa Indexadora Pneumática - Series MRI
M R I
Modelo
-
2  Ø63mm
Tamanho
1 Ø40mm
3 Ø100mm

Diâmetro do Cilindro
4,8,12,16,20,24,28,32
Catraca
Horário ou Anti Horário
1 ~ 9 Bar
Ar Comprimido
MRI1 MRI2 MRI3
300 mm
Ø100 mm
Características Técnicas
Codificação
Mesa Rotativa Indexadora Pneumática - Series MRI
Exemplo de Aplicação
Atuador Rotativo Magnético de Mesa - Série CRM
Tamanho Código
10 KR-CRM10
20 KR-CRM20
30 KR-CRM30
50 KR-CRM50
70 KR-CRM70
100 KR-CRM100
200 KR-CRM200
Compõe o kit
Vedações do
êmbolo;
Anilhas do parafuso

20
1.5 ~ 10
15
Sem, ou Amortecimento Pneumático
Rc1/8
1,8*
30
3,1*
40
5,3*
Tamanho
Características Técnicas
Atuador Rotativo Ultra Compacta Tamanho 10,15,20,30 e 40  - Série CRQ
Sensor Aplicável Kit Reparo
Tamanho Código
10 KR-CRQ10
15 KR-CRQ15
20 KR-CRQ20
30 KR-CRQ30
40 KR-CRQ40
Compõe o kit
Vedações do
êmbolo, tampas
e parafuso de